＜桐生キャンパス＞

（１）学部オリエンテーション
　　　〇 対象学生：新２年生，３年次編入学生

　　　〇 時間・会場

時間 担当者 会場（建物の場所は別紙参照） 備考

物質・環境類

化学・生物化学科

電子・機械類

○ オリエンテーション内容（予定）   進行：副事務長（学務）

１．総括ガイダンス　　　　　　　　　理工学部長　　（１０分）

２．教務全般ガイダンス　　　 　　　 教務委員長　　（１０分）

３．教務関係について　　　　　      学務係担当　　（１０分）

　 ※授業開始にあたっての留意事項，２年次教養英語のクラス分けアナウンス等。

４．学生支援関係について　　　　　　学生支援係担当 （１０分）

５．図書館の利用について　　　　　　図書館担当　　　 （５分）

６．工業会について　　　  　　　　　工業会担当　　　 （５分）

７．生協学生委員会の紹介について　　生協学生委員　　 （５分）

８．学生広報大使の紹介について　　　学生広報大使　　 （５分）

電子・機械類（２年生）
電子・機械類（３年次編入学生）

　講義棟大講義室に集合

理工学部新２年生，３年次編入学生　各位

下記のとおり開催しますので，新２年生及び３年次編入学生は必ず参加してください。

２０２４年度 理工学部新２年生･３年次編入学生オリエンテーション等のお知らせ

２０２４年４月３日（水）

学部長

教務委員長

副事務長（学務）

学務係担当

学生支援係担当

図書館担当

工業会担当

生協学生委員

学生広報大使

(集合時間)
9:15

 9:30
～

10:30

物質・環境類（２年生）
化学・生物化学科（２年生）
物質・環境類（３年次編入学生）

　講義棟大講義室に集合

(集合時間)
13:15

13:30
～

14:30

（２）類等ガイダンス
　 〇 時間・会場

時間 会場 担当教員（敬称略）

電子・機械類（２年生）

14:30
～

大講義室

本島（類長）
岩崎・曾根・伊藤
（類教務委員）

藤井・三輪・本島
（プログラム長）
林 他（新２年メンター）

※有機化学Ⅱ（物質・環境類２年生対象）の授業について、クラス別により４月
４日(木)に
  開講する可能性があります。ガイダンスで詳細をお知らせします。

電子・機械類（３年次編入学生）

集合教室：
大講義室

⇒総研303教室
に移動

櫻井 他（３年メンター）

※　４月８日（月）桐生キャンパス授業開始

尾崎純一（類長）
菅野・武野・岩本・石井(孝)・
渡邉（類教務委員）
桂（類２年代表メンター）
インターンシップ担当教員

２０２４年４月３日（水）

物質・環境類（２年生）

10:30
～

大講義室

物質・環境類（３年次編入学生）

集合教室：
大講義室

⇒プログラム毎
に移動等

中村（応用P）
原野（食品工学P）
米山・森本（合同P (材料科学P・化
学システム工学P）)
金井（土木環境P）

化学・生物化学科（２年生） 大講義室
網井・井上 (クラス担任)
菅野(学科教務委員)